

### صهیونیسم سر منشاء یهودی ستیزی

در جریان جنگ دوم جهانی و کشتار میلیونها یهودی بدست نازیها، ارتکاب این اعمال جنایتکارانه پیراهن قهوه‌ای‌های سرمایه‌داری امپریالیستی، وجدان بشریت را از این همه جنایت و بربریت معذب کرده بود. جنایات سرمایه‌داری که امپریالیستها اشاره به آنرا به فراموشی می‌سپارند و آنرا فقط کار یک آدم دیوانه بعنوان هیتلر وانمود می‌کنند، موجی از همدردی با یهودیان ایجاد کرده بود. بسیاری از آنها حتی بعنوان کمونیست در نهضتهای مقاومت شرکت کردند و در قیام اردوگاه مرگ ترلینکا از خود قهرمانی نشان دادند و در کنار ارتش سرخ شوروی سوسیالیستی استالینی رزمیدند. این همبستگی و همدردی جهانی با یهودیان نه از آن جهت بود که آنها صرفاً به عنوان یک قوم تعداد قربانیان فراوانی داشتند، خیر! مهم از آن جهت بود که نازیهای آلمان، سرمایه‌داری امپریالیستی آلمان برای پاک کردن قومی و نسل‌کشی به ساختن "نظریه علمی" اقدام کرده بود و این جنایات را منطقی و علمی و امری برحق جلوه می‌داد. اگر آلمانی‌ها نژاد برتر بودند و این امر از نظر علمی قابل اثبات بود، پس حق داشتند نژادهای پست‌تر را که شامل غیر آریاییها یعنی سامیها، اسلاوها، زردها و سیاهها و سرخ پوستان و... می‌شدند را به بربریت بگیرند. سرمایه‌داری آلمان یهودی‌کشی، نسل‌کشی، بلشویک‌کشی را تئوریزه کرده بود. برای آنها بلشویکها نیز یهودی بودند زیرا مارکس یهودی بود. حلقهای قهرمان شوروی برهبری استالین کبیر برای نجات بشریت از بربریت فاشیسم ۲۰ تا ۲۵ میلیون کشته دادند تا بشریت بتواند زنده بماند. همه خلقها و ممالک جهان به شوروی سوسیالیستی استالینی مدیون‌اند. آنها کشته شدند تا ما زنده بمانیم. تعداد کثیر جانباخته‌گان آنها به مراتب بیش از تعداد قربانیان یهودی بود که سرمایه‌داری در این زمان به قتل رسانده بود. ولی امروز سرمایه‌داری برای تخطئه شوروی سوسیالیستی استالینی، برای کتمان نقش عظیم تاریخی استالین در نجات بشریت و تغییر مسیر تاریخ، برای تخطئه درایت و کاردانی و جسارت وی در کنار مثنی اکاذیب و دروغگوئیهای متداول و ساختگی که از منابع جعلی رویونیستها و امپریالیستها و تروتسکیستها به عاریت گرفته‌اند تعداد قربانیان یهودی را هر روز افزایش داده به میلیونها می‌رسانند و آنچه‌ان در باره آن به تبلیغات و قلمفرسائی می‌پردازند که گویا به جز یهودی کسی دیگری در جنگ جهانی دوم به قتل نرسیده است. آنها با این تدبیر سایر قربانیان نازیها و فاشیستها را تحت الشعاع فقط یک اقدام جنایتکارانه نازیها که نمایندگان سرمایه‌داری بودند قرار می‌دهند. حال آنکه سرمایه‌داری فاشیست اروپا و آمریکا در ایجاد این لکه تاریخی بشریت یکسان مسئولند، چه در مورد کشتار یهودیان و چه در مورد سایر قربانیان جنگ کبیر میهنی در شوروی. زیرا این حقیقت همه دانسته را امروز باید تکرار کرد که کنسرنهای آمریکائی به هیتلر سوخت هواپیما و وسایل حمل و نقل برای تجاوز به شوروی و مبارزه با نخستین کشور زحمتکش جهان را می‌دادند و دیپلماسی خود را در جهتی تدوین کرده بودند که تجاوز نازیها به شوروی را تسهیل کنند.

پس از جنگ دوم جهانی و ایجاد کشور اسرائیل امپریالیسم آمریکا با اخراج استعمارگر فرتوت انگلستان جای پای خویش را در آنجا باز کرد و از مردم از بند رسته اسرائیل که بسیاری از آنها سنت مبارزه ضد فاشیستی و ضد امپریالیستی داشتند و در صفوف کمونیستها رزمیده بودند، با تئوری صهیونیستی ابرازی ساخت تا سر پل نفوذ وی در منطقه خاور میانه شود و در عین حال عاملی برای اخاذی از سرمایه‌داری آلمان.

کشور اسرائیل که در نخستین دوران تولدش همدردی افکار عمومی منجر از جنگ را به دنبال خود داشت دست دراز شده امپریالیسم جهانی و صهیونیسم در منطقه شد.

آنها در عرض نیم قرن و بویژه در دهه اخیر قادر شدند با سیاست صهیونیستی که سیاستی نژادپرستانه بر اساس آموزشهای تورات است، روشی ضد انسانی و جنایتکارانه‌تر از نازیهای هیتلری و فاشیستهای ایتالیائی در مورد مردم فلسطین در پیش گیرند. آنها بنام نژاد برتر (قوم برگزیده از نظر تورات - توفان) با ایجاد یک حکومت مذهبی دست زدند که نامش را برخلاف ایران که جمهوری اسلامی ایران گذارده جمهوری یهودی اسرائیل گذاشته‌اند ولی همان مضمون مذهبی عوامفریبانه و توجیه‌گرانه را بکار گرفته‌اند. این رژیم با قتل عام مردم بی‌پناه، خراب کردن خانه‌های آنها بر سرشان، بیکار کردن آنها، ترور

کردن آنها، تخریب بیمارستانها، فرودگاه، مدارس آنها تا کنون موفق شده است سه میلیون فلسطینی را بتاراند و میلیونها فلسطینی را نیز در سرزمین ابا اجدای خودشان به گروگان گرفته است. روزی نیست که جنایتکاران صهیونیست زن و بچه مردم را هدف گلوله‌های خود قرار ندهند. روزی نیست که حقوق بشر و بدوی ترین حقوق انسانی توسط صهیونیستهای اسرائیلی لگد مال نگردد. هم اکنون مشغولند تا بدور اسرائیل با مصادره سرزمینهای مادری فلسطینی دیواری به بلندی دیوار چین بکشند، که صدها بار بلندتر و طولانیتر از دیوار برلین است، سرزمین فلسطین را قطعه قطعه کرده‌اند و مردمش را در زندانهایی که برایشان ساخته‌اند به قتل برسانند. سرمایه‌داری آن جنجالی را که بر سر دیوار برلین راه انداخته بود بر سر دیوار بلندتر اسرائیل راه نمی‌اندازد. این چهره زشت صهیونیسم که در سراسر جهان با حمایت رسانه‌های گروهی تحت نفوذ آنها، با حمایت امپریالیستها هر روز بزرگ می‌شود، نمی‌تواند، مردم جهان را فریب دهد. هم اکنون موجی از حمایت و همدردی نسبت به مردم فلسطین که مورد تجاوز و بیدادگری صهیونیستهای قرار گرفته‌اند در جهان برپاست. شما انسانی را نمی‌یابید که از جنایات وحشیانه صهیونیستها در سرزمین‌های اشغالی منزجر نباشد (کیهان لندن سلطنت طلب، حزب کمونیست کارگری ایران از این قانون مستثنی هستند-توفان).

کار به جایی رسیده است که ویلیام جونز فرستاده آمریکا به خاور میانه سیاست شهرک سازی وحشیانه اسرائیل و کوچ دادن و تاراندن مردم فلسطین را بزرگترین تهدید برای اسرائیل تلقی کرده است. وزارت امور خارجه آمریکا نطق وی را در انتشارات خارجی خویش درج کرده که در آن از اسرائیل خواسته می‌شود که به این سیاست نادرست خاتمه دهد. وی این سیاست را در خدمت موجودیت و سیاست دو سرزمین مستقل در منطقه نمی‌بیند. آقای ژان سیگلر فرستاده ویژه سازمان ملل از مجمع عمومی سازمان ملل خواست تا سیاست اسرائیل را محکوم کنند. وی بر این نظر بود که سیاست اشغالگری اسرائیل به عامل اصلی خطر برای سلامتی مردم بدل شده است. یک یازدهم اطفال فلسطینی بعثت عدم تغذیه کافی به صدمات مغزی دچار شده‌اند. وی بر ملا کرد که این فاجعه در اثر ایجاد حکومت نظامی در مناطق، جلوگیری از داد و ستد مردم و خرید اجناس در مناطق اشغالی پدید آمده است. بر مبنای گفته‌های اسرائیل با برقراری حکومت نظامی مانع می‌شود که مردم فلسطین برای خرید ارزاق عمومی از خانه‌ها بدر آیند و لذا سرگرسنه بر بالش می‌گذارند و تحلیل می‌روند تا از گرسنگی جان بیاورند. سیاست حکومت نظامی صهیونیستها یعنی محکومیت میلیونها مردم به گرسنگی کشیدن تا حد مرگ. آیا این امر یاد بازداشتگاههای مخوف آلمان نازی را زنده نمی‌کند؟ دیواری که اسرائیلیها بنا کرده‌اند هم اکنون مردم فلسطین را از زمینهای زراعتی آنها جدا می‌کند. یعنی حق زندگی را از آنها می‌گیرند، یعنی مردم فلسطین باید بمیرند تا صهیونیستها زنده بمانند. این سیاست جنایتکارانه و به تمام معنا فاشیستی و نازبستی موجی از نفرت نسبت به صهیونیستها در عرصه جهان پدید آورده است. مردم جهان می‌بینند که کشوری بعثت نفوذ سرمایه‌های مالی اش در نیویورک و آمستردام، بعثت نظارت و دستیابی انحصاری به خبرگزاریهای جهان و رسانه‌های گروهی، بعثت نفوذ در دستگاههای اداری و دولتی ممالک امپریالیستی قادر است جواز آدمکشی به چنگ آورد و با وقاحت و بی‌شرمی بهر جنایت تکان دهنده‌ای دست زند و ترسی بدل راه ندهد. مردم تحملشان از دیدن این همه صحنه‌های تکان دهنده ضد بشری که صهیونیستها موجبات آنرا فراهم می‌کنند بسر رسیده است، مردم می‌بینند که زبان زور و قلدری و بی‌شرمی در میان کنسرنها و کارتلها خریدار دارد، مردم می‌بینند که مصوبات سازمان ملل متحد را که رفتار غیر انسانی، فاشیستی و صهیونیستی اسرائیل را محکوم می‌کند، آنها به ریشخند می‌گیرند. مردم می‌بینند که صدها سند روشن، قابل استناد برای حمله به اسرائیل و سرجای خود نشان دادن صهیونیستها کافی نیست ولی دو سند تقلبی برای بی‌خانمان کردن مردم عراق و سرنگونی صدام حسین کافیت. این امر است که مردمی که آن قدرت تشخیص طبقاتی را ندارند که میان صهیونیسم و یهودی بودن فرق بگذارند تفکرات یهودی ستیزی را دامن می‌زنند. اگر امروز یهودی ستیزی در جهان دامنه وسیع یافته است مسئولیت مستقیمش به گردن فاشیستهای اسرائیلی است. تنها مقاومت تحسین برانگیز و شجاعانه مردم اسرائیل که رو به افزایش است قادر است با طرد سیاستهای صهیونیستی به یهودی ستیزی متعارف نیز پایان دهد. یهودی ستیز کسی نیست که علیه صهیونیسم است یهودی ستیز کسی است که از صهیونیسم حمایت می‌کند، یهودی ستیز کسی است که از دولت اسرائیل بنام دولت مدرن و دموکراتیک حمایت می‌کند و فقط بر علیه "اسلام سیاسی" داد سخن می‌دهد و یقه می‌دارند. از این قماش حزب کمونیست کارگری ایران است که منبع تغذیه‌اش از دولت اسرائیل است. و دست دراز شده صهیونیستها و امپریالیستها با چاشنی "کمونیستی" در منطقه است.

اینکه مردم فلسطین از زور فشار قربانی تبلیغات مذهبی می‌شوند و از جان خود مایه می‌گذارند و حتی مردم عادی اسرائیل را با عملیات انتحاری از بین می‌برند، مسئولش صهیونیستها هستند. مردم فلسطین سلاح دیگری برای مبارزه با این عجزه منطقه در دست ندارند. اسرائیل دوست مردم منطقه نیست، دشمن ایران و ایرانی است. کشور متجاوزی که به مردم فلسطین رحم نمی‌کند، کشور متجاوزی که خیال تجاوز به ایران را در سر می‌پروراند، کشور متجاوز و فاشیستی که سلاحهای کشتار جمعی دارد، کشور متجاوزی که همدست شاه و موسادش آموزگار ساواک بوده، کشور متجاوزی که تمامیت ارضی و حق حاکمیت سایر ملل را برسمیت نمی‌شناسد، کشور متجاوزی که به قیمت خون قربانیان سرمایه‌داری به یک اخاذ و شانتاژگر بین‌المللی بدل شده که جیب ملت‌های دیگر را خالی کند، کشور متجاوزی که در جهان با سیاهترین رژیم‌های فاشیستی دوستانه‌ترین روابط را داشته و دارد، کشور متجاوزی که قصد دارد از فرات تا دریای سیاه را تصرف کند، کشور متجاوزی که از آدمکشی، زیر پا گذاشتن همه مقررات و موازین بین‌المللی باک ندارد، نمی‌تواند و در سرشتش نیست که دوست مردم ایران باشد. اسرائیل صهیونیستی یک غده سرطانی در منطقه است و غده سرطانی را باید جراحی کرد. منطقه خاورمیانه نه جانی برای صهیونیسم است و نه اسلامیت‌های بنیادگرا. این است که شعار مردم ایران که می‌گویند: ایران شده فلسطین مردم چرا نشستین" شعاری پر محتوی است و گرچه که به کام سلطنت‌طلبان و کیهان‌لذنی سلطنت‌طلب خوش نمی‌آید. کدام نوکری را می‌شناسید که از برملا شدن ماهیتش مسرور باشد؟ ما از مبارزه مردم فلسطین بر علیه صهیونیستها حمایت می‌کنیم. ما از مبارزه مردم عراق بر ضد اشغالگران امپریالیست و صهیونیست حمایت می‌کنیم. زیرا این حمایت به نفع مردم اسرائیل، بر ضد صهیونیسم و در عین حال برای پایان دادن به یهودی ستیزی در جهان است. مبارز ضد یهودی ستیزی کسی است که فقط با صهیونیسم مبارزه کند در غیر این صورت ریاکاری بیش نیست. مرگ بر صهیونیسم و امپریالیسم.

## حزب کار ایران (توفان)

نشانی در اینترنت [www.toufan.org](http://www.toufan.org) نشانی پست الکترونیکی [toufan@toufan.org](mailto:toufan@toufan.org)

شماره دورنگار در آلمان ۰۶۹/۹۶۵ ۸۰۳ ۴۶